

Nr. ex. 3  
№ 943FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серија, №20 octombrie 2020 / 20 octombrie 2020  
AAJ6503788

№ 530916

Data eliberării / Data livrării  
Дата выпуска / Дата поставки

8. Foaie de parcurs seria, numar, data:

Путевой лист серия, номер, дата: EARN S.A.

—, —, 04.12.1904, —, —

Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr. 118 din 28 august 2017  
Приложение № 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

APROB

Proces verbal de formare  
a prețurilor cu  
a amanunților

|                                                                                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |                                                                        |  |                                    |  |                                                    |  |                                                                                                   |  |                  |  |                |  |                                                     |  |                                                            |  |                          |  |                                                 |  |                                                                                             |  |                                                          |  |                                                            |  |                              |  |      |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------|--|----------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------|--|----------------|--|-----------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|--|--------------------------|--|-------------------------------------------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------|--|----------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------|--|------------------------------|--|------|--|
| 1. Furnizor: Centrofarm SA fil.Dacia 5/2 (F2) Chisinau,bd.Dacia,40/3 MD-2060 c/d MD77AG000000022511421539 AGRNMD2X710 BC" Moldova-<br>Поставщик: Agroindbank"SA,fil."Miron Costin" 52-10-19 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | c.f./nr.TVA<br>ф.к./код НДС                                            |  | 1003600128971 / 0300598            |  |                                                    |  |                                                                                                   |  |                  |  |                |  |                                                     |  |                                                            |  |                          |  |                                                 |  |                                                                                             |  |                                                          |  |                                                            |  |                              |  |      |  |
| 2. Cumparator/beneficiar: Constructorul SPB IS or. Chisinau, str.Zelinschi, 15 MD-2038 c/d MD78EN000000222432408858 ENEGMD22 BC"Energbank"SA<br>Покупатель/получатель Chisinau              |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | c.f./nr.TVA<br>ф.к./код НДС                                            |  | 1003600013455 / 0300063            |  |                                                    |  |                                                                                                   |  |                  |  |                |  |                                                     |  |                                                            |  |                          |  |                                                 |  |                                                                                             |  |                                                          |  |                                                            |  |                              |  |      |  |
| 3. Delegatie: --- data: --- delegatul: --- Contract: ---<br>Доверенность: --- дата: --- делегированный: --- Договор: ---                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы: ---                     |  |                                    |  |                                                    |  |                                                                                                   |  |                  |  |                |  |                                                     |  |                                                            |  |                          |  |                                                 |  |                                                                                             |  |                                                          |  |                                                            |  |                              |  |      |  |
| 5. Punct incarcare Chisinau,bd.Dacia,5/2B<br>Пункт погрузки                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 6. Punct descarcare or. Chisinau, str.Zelinschi, 15<br>Пункт разгрузки |  | 7. Redirijari ---<br>Переадресован |  | Proces verbal de formare a preturilor cu amanuntul |  |                                                                                                   |  |                  |  |                |  |                                                     |  |                                                            |  |                          |  |                                                 |  |                                                                                             |  |                                                          |  |                                                            |  |                              |  |      |  |
| 10.1                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 10.2                                                                   |  | 10.3                               |  | 10.4                                               |  | 10.5                                                                                              |  | 10.6             |  | 10.7           |  | 10.8                                                |  | 10.9                                                       |  | APROB                    |  |                                                 |  |                                                                                             |  |                                                          |  |                                                            |  |                              |  |      |  |
| Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | Seria Valabil pina la<br>Серия Годен до                                |  | Analiza<br>Анализ                  |  | Uni. de mas.<br>Ед-ца изм                          |  | Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/ активов, объем услуг |  | Pret de achizite |  | A.C. depozit % |  | Pret unitar fara TVA, lei<br>Цена ед. без НДС, леев |  | Valoarea totala fara TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, леев |  | Cota TVA%<br>Ставка НДС% |  | Suma totala a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, леев |  | Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/ активов, услуг, леев |  | Alta informatie (pret de achizite cu TVA)<br>Другая инф. |  | Valoarea unui articol cu TVA, lei<br>Стоим. ед. тов. с НДС |  | A.C. farm %<br>Pret cu aman. |  | Suma |  |
| 1 Manusi L n/ster.nitril f/pudra albastre N1 din 100 (Mediprim)                                                                                                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | AS<br>01.06.2023                                                       |  | 1937<br>30.06.2019                 |  | Buc.                                               |  | 100.000                                                                                           |  | 1.9744           |  | 19.8           |  | 2.3667                                              |  | 236.6667                                                   |  | 20                       |  | 47.3333                                         |  | 284.00                                                                                      |  |                                                          |  | 2.84                                                       |  |                              |  |      |  |
| 2 39262000 Manusi M n/ster.nitril f/pudra albastre N1 din 100 (Mediprim)                                                                                                                    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | AS<br>01.06.2023                                                       |  | 1937<br>30.06.2019                 |  | Buc.                                               |  | 100.000                                                                                           |  | 1.9744           |  | 19.8           |  | 2.3667                                              |  | 236.6667                                                   |  | 20                       |  | 47.3333                                         |  | 284.00                                                                                      |  |                                                          |  | 2.84                                                       |  |                              |  |      |  |
| 3 4015 Manusi M n/ster.latex cu pudra N100 (Avanti Medical)                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 213097094LP<br>01.03.2025                                              |  | 112<br>25.05.2020                  |  | Cut                                                |  | 1.000                                                                                             |  | 219.7712         |  | 20.0           |  | 263.7222                                            |  | 263.7222                                                   |  | 8                        |  | 21.0978                                         |  | 284.82                                                                                      |  | 237.35                                                   |  | 284.82                                                     |  |                              |  |      |  |
| 4 --- _Sacosa-2 29cm x 50cm "Orient" (mare)                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 01.01.2022                                                             |  | ---                                |  | Buc.                                               |  | 1.000                                                                                             |  |                  |  |                |  | 0.2500                                              |  | 0.2500                                                     |  | 20                       |  | 0.0500                                          |  | 0.30                                                                                        |  |                                                          |  | 0.30                                                       |  |                              |  |      |  |
| 5 3304 Viorica Cosmeplant Ulei masaj Migdale si vit.A 200ml                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 220420<br>22.04.2022                                                   |  | ---                                |  | Fl.                                                |  | 4.000                                                                                             |  |                  |  |                |  | 39.5000                                             |  | 158.0000                                                   |  | 20                       |  | 31.6000                                         |  | 189.60                                                                                      |  |                                                          |  | 47.40                                                      |  |                              |  |      |  |
| 6 3304 Viorica Cosmeplant Ulei masaj Armurarii si vit.E 200ml                                                                                                                               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 11.12.2021                                                             |  | ---                                |  | Fl.                                                |  | 2.000                                                                                             |  |                  |  |                |  | 39.5000                                             |  | 79.0000                                                    |  | 20                       |  | 15.8000                                         |  | 94.80                                                                                       |  |                                                          |  | 47.40                                                      |  |                              |  |      |  |
| 7 --- _Sacosa-1 22cm x 39cm "Orient" (mica)                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | 01.01.2023                                                             |  | ---                                |  | Buc.                                               |  | 1.000                                                                                             |  |                  |  |                |  | 0.2083                                              |  | 0.2083                                                     |  | 20                       |  | 0.0417                                          |  | 0.25                                                                                        |  |                                                          |  | 0.25                                                       |  |                              |  |      |  |
| 11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)                                                                                                                                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |                                                                        |  |                                    |  |                                                    |  |                                                                                                   |  |                  |  |                |  | 974.51                                              |  | X                                                          |  | 163.26                   |  | 1137.77                                         |  | X                                                                                           |  | X                                                        |  |                                                            |  |                              |  |      |  |

12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной) 974.51 X 163.26 1137.77 X X

Suma la pret de achizite / Сумма закупочных цен 797.36

13. Permis eliberarea:

Sef farmacie

Отпуск разрешил:

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Sef farmacie

Сдал товары/активы (услуги)

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик):

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик):

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Functia, numele, prenumele si semnatura / Должность, фамилия, имя и подпись

L.S.

M.P.

L.S.

M.P.

Pagina : 1 / 1 21.10.2020 12:04:53

530916 :1 AAJ6503788